BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 3287/TCHQ-KTTT
V/v đăng ký danh mục hàng hóa NK miễn thuế
	Hà Nội, ngày 05 tháng 6 năm 2009

Kính gửi: Công ty TNHH Điện tử Noble Việt Nam
(C3, C5 Khu công nghệ cao Hoà Lạc, Thạch Thất, TP Hà Nội)
Trả lời công văn số 228/CV ngày 14/5/2009 của Công ty TNHH Điện tử Noble Việt Nam về việc đăng ký Danh mục hàng hoá nhập khẩu miễn thuế tạo tài sản cố định của Dự án đầu tư, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Vấn đề mà Công ty TNHH Điện tử Noble Việt Nam hỏi, đã được quy định cụ thể tại Thông tư số 79/2009/TT-BTC ngày 20/4/2009 của Bộ Tài chính. Để thực hiện thống nhất trong toàn ngành và thuận lợi cho việc theo dõi, quản lý của Hải quan địa phương; đề nghị Công ty thực hiện theo đúng quy định tại Thông tư số 79/2009/TT-BTC.
Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty TNHH Điện tử Noble Việt Nam được biết và thực hiện./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường